
 

1/1 

VOORSTEL AAN DE GEMEENTERAAD 
 
Datum 
Raadsvergadering: 

Bestuurlijk hoofdthema: 
 

BBVnummer: 
136855 

Raadsvoorstel: 
137219 

Portefeuillehouder: 
Mieke van Ginkel 

     
     
     
Onderwerp 
Begrotingswijzigingen 2013 Koepelschap Buitenstedelijk Groen. 
 
Geadviseerde beslissing: 

 Overwegende dat het Koepelschap Buitenstedelijk Groen voorstellen heeft gedaan tot 
wijziging van de begroting 2013; 

 
 Gelet op de wet gemeenschappelijke regelingen; 
 
BESLUIT: 

 geen zienswijzen in te dienen tegen de voorgestelde begrotingswijzigingen 2013 van het 
Koepelschap Buitenstedelijk Groen. 

 
 
Inleiding 
De voorgestelde wijzigingen geven geen aanleiding tot het indienen van zienswijzen. De wijzigingen 
vloeien voort uit twee initiatieven van Rotterdam (greendeal en het schappenbreed 
onderzoek/strategische visie R'dam) en het recreantenonderzoek 2014. De wijzigingen (positief / 
negatief) hebben geen invloed op de gemeentelijke bijdrage. 
 
Financien 
Dit voorstel heeft geen financiële consequenties. 
 
Communicatie 
Besluit van college en raad schriftelijk bekend maken aan het Koepelschap. 
 
Bijlage 

  135975: begrotingswijziging 2013 Koepelschap Buitenstedelijk Groen  
 

 
 
Poortugaal, 26 november 2013 
 
Met vriendelijke groet, 
het college van de gemeente Albrandswaard, 
de secretaris, de burgemeester, 

  
Hans Cats drs. Hans-Christoph Wagner 


